
ZARZĄDZENIE NR 150/10                                                                                       
Burmistrza Miasta śarów                                                                                                                     
z dnia 08 grudnia 2010 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 15/07 z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie: powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 
r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r., Nr 70, poz. 

473 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

Załącznik Nr 1 Zarządzenia Nr 15/07 z dnia 23 lutego 2007 r. otrzymuje brzmienie:                                                                           
„Skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                                   

1. Anna śygadło – Przewodnicząca,                                          
2. Helena Słowik – Członek Komisji,                                                                                            

3. Waldemar Skoczyński – Członek Komisji,                                                                                   

4. Joanna Karpińska – Członek Komisji,                                                                                              
5. Stanisława Tracz – Członek Komisji.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi z Ŝyciem z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE                                                                                                                                   
do Zarządzenia Burmistrza Miasta śarów 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 15/07 z dnia 23 lutego 2007 r.. w sprawie: powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

 W związku z koniecznością zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych – odwołanie z funkcji członka Komisji  - Pana Wojciecha Kosińskiego, zasadna 

jest przedmiotowa zmiana.   

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:                                                                                                                                      

Marta Plizga                                                                                                                                         

Starszy ref. ds. profilaktyki                                                                                                                          

i rozwiązywania problemów uzaleŜnień 

 

 


